
S004P00P7QTS

Smlouva o spolupráci při poskytování poradenských služeb

Smluvní strany:

Spondea, z. ú
Sídlo: Sýpka 25, 613 00 Brno
IČ: 25346342
Zastoupená Mgr. Janou Levovou, ředitelkou společnosti
dále jen „poskytovatel služeb

“

a

Město HODONÍN
Sídlo: Masarykovo nám. 1, Hodonín 695 35
IČ: 00284891
Zastoupené: starostou města p. Liborem Střechou
Obec s rozšířenou působností
dále jen „provozovatel zařízení

“

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce při poskytování poradenských aktivit dětem a jejich
rodinám v regionu města Hodonína, v rámci sociálních služeb krizová pomoc, intervenční
centrum.

Za poradenské aktivity označené v této smlouvě se považuje zejména poskytování krizových
intervencí dětem, poradenství jejich rodinám a poradenství v obiasti domácího násiii.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel služeb je povinen zajistit pravidelně
- 1 x měsíčně vždy čtvrté pondělí v měsíci v době od 10:00 hodin do 17:00 hodin poradenství

v rámci výše uvedených aktivit,
a to v prostorách zajištěných provozovatelem zřízení, a to v souladu se zákonem č. 108/2006
Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Poradenské aktivity poskytovatel
služeb zajistí vlastními odbornými pracovníky, psychologem a sociální pracovnicí.
Poskytovatel služeb je odpovědný za jejich odborné předpoklady pro výkon činnosti dle zák.
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. V samostatné
kompetenci poskytovatele služeb je realizace preventivních přednášek v základních a

středních školách v daném regionu.

1. Provozovatel zařízení poskytne bezplatně poskytovateli služeb pro výkon poradenské
aktivity na dobu platnosti této smlouvy prostory Městského úřadu v Hodoníně, budova
Národní tř. 25, kanceláře č. 115, jako poradenskou místnost a ktomu možnost využít
potřebné pracovní zázemí (toaleta).

2. Poskytovatel služeb je povinen využívat shora uvedené prostory pouze ke sjednanému
účelu, zavazuje se k udržování čistoty, pořádku a respektování interních předpisů týkajících
se provozu budovy.

1



3. Výsledky spolupráce mají právo využívat obě smluvní strany v souladu se zákonem

108/2006 Sb. o sociálních službách.

III.

Úhrada za poskytnuté služby

1. Na základě této smlouvy uhradí Město ze svého účtu 424-671/0100 poskytovateli služeb

za činnosti dle čl. II. této smlouvy odměnu, max. částku 30.000,-Kč (slovy:

Třicettisíckorunčeských).
2. Platba bude ze strany Města Hodonín prováděna čtvrtletně na základě faktury, vystavené

poskytovatelem služeb.

IV.
v

Skoda vzniklá v souvislosti s předmětem smlouvy

Za případné škody na majetku provozovatele zařízení vzniklé zaviněním pracovníků

poskytovatele služeb či osobami zdržující se ve shora uvedených prostorách sjejich

souhlasem, odpovídá Mgr. Jana Levová, ředitelka společnosti.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022. Před uplynutím této lhůty mohou

obě smluvní strany vypovědět tuto smlouvu s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Platnost

a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran.

2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebe odstoupením

od smlouvy, na které má smluvní strana právo v případě porušení povinností

stanovených touto smlouvou druhou stranou, nebo z důvodů stanovených zákonem.

Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemného dodatku

ke smlouvě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.

5. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně

souhlasí.

6. Rada města schválila tuto smlouvu o spolupráci dne 14.12.2021 usnesením č. 5107.

7. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění.

V Brně dne 7 JLol£- V Hodoníně dne 20.12.2021

Z

2


